UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH NINH BÌNH

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VP3 Ninh Bình, ngày       tháng     năm 2025

V/v tổ chức thực hiện các

Nghị quyết của HĐND tỉnh

     Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố.

 Thực hiện các Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh khóa XV, kỳ họp

thứ 33 ngày 22/6/2025 (có các Nghị quyết gửi kèm).

- Nghị quyết số 61/NQ-HĐND ngày 22/6/2025 về việc thông qua Danh

mục dự án phải thu hồi đất trên địa bàn tỉnh Ninh Bình năm 2025.

- Nghị quyết số 62/NQ-HĐND ngày 22/6/2025 về việc thông qua Danh

mục chuyển mục đích sử dụng đất trồng lúa để thực hiện các công trình, dự án

trên địa bàn tỉnh năm 2025.

- Nghị quyết số 63/NQ-HĐND ngày 22/6/2025 về việc quyết định chủ

trương chuyển mục đích rừng sang mục đích khác.

Ủy ban nhân dân tỉnh giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp

với Sở Tài chính, Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố và các đơn vị có liên quan

tổ chức triển khai thực hiện các Nghị quyết trên theo đúng quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Lưu VT, VP3,2,4;
    Ttt_VP3_CV94

 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Cao Sơn

		2025-06-25T10:50:24+0700

		2025-06-25T13:45:16+0700

		2025-06-25T17:57:16+0700

		2025-06-25T17:57:16+0700

		2025-06-25T17:57:16+0700